РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 г                                         с.Пятково                                                № 20

Об утверждении Порядка ведения Реестра

расходных обязательств Пятковского сельсовета

 В соответствии со статьей 87 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей  49  Устава Пятковского сельсовета,

                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Пятковского сельсовета

согласно приложения.

 2. Возложить на бухгалтерию Пятковского сельсовета ведение Реестра расходных

обязательств Пятковского сельсовета.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года..

Глава Пятковского сельсовета                        В.В.Артюхов